No Identificación: 5998835017186 
SKU:  OREPEVBXXXXXX180750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $13,099.66, Tasa: 0.160000, Importe: $2,095.95 
IEPS: 003, Base: $10,355.46, Tasa: 0.265000, Importe: $2,744.20 

$1,725.91 $10,355.46

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

QUINCE MIL CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS 61/100 MXN Total: $15,195.61

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.